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Latvijas  Republika

Saldus novada pašvaldība

LUTRIŅU PAGASTA PĀRVALDE

Reģ. Nr.90000013292;   “Pagasta māja”, Lutriņi, Lutriņu pag., Saldus nov., LV-3861;
tālr. 63831231; e-pasts: lutrini@saldus.lv , www.saldus.lv
Saldus novada Lutriņu pagastā

18.10.2021.   Nr. 1-15/134
Uzaicinājums iesniegt piedāvājumu zemsliekšņa iepirkumam

1. Pasūtītāja nosaukums: Saldus novada pašvaldības Lutriņu pagasta pārvalde

2. Zemsliekšna iepirkuma priekšmets un tā raksturojums: logu piegāde un nomaiņa 
3. Paredzamais līguma izpildes termiņš: līdz 17.12.2021.

4. Prasības iesniedzamajiem piedāvājuma dokumentiem: finanšu piedāvājums
5. Piedāvājums jāiesniedz: līdz 22.10.2021. plkst. 16.00 elektroniski uz e-pastu lutrini@saldus.lv
6. Piedāvājuma izvēles kritērijs: zemākā cena 
7. Pielikumā: Finanšu piedāvājums
Pielikums 

pie 17.05.2021. Nr.1-15/53

	
	
	Apkures katla telpas remonta  izmaksu tāme
	
	
	
	

	Adrese: "Pagasta māja", Lutriņu pagasts, Saldus novads
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uzņēmējs: 
	

	Rekvizīti:
	
	
	
	
	
	
	Tāme sagatavota ____. ____.2021.

	Tāme sastādīta 2021.gada cenās pēc objekta apsekošanas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr. p.k.
	 Darbu un izdevumu izmaksas
	Mērvien.
	Dau-dzums
	Vienības izmaksas EUR
	Vienības izmaksas kopā
	Kopējās izmaksas EUR
	Kopā
	

	
	
	
	
	materiāli
	d.alga
	mehan.
	
	mater.
	d.alga
	mehan.
	EUR
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1.
	Katla telpas reģipša sienas + iekārto griestu demontāža
	m²
	6,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2.
	Katla telpas reģipša sienas montāža
	m²
	6,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3.
	Katla telpas sienu apšūšana ar ugunsdrošo reģipsi
	m²
	25,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4.
	Koka durvju bloka montāža
	gab.
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	5.
	Grīdas pamatnes remonts
	m²
	7,68
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	6.
	Iekārto griestu montāža
	m²
	4,68
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	7.
	Katla telpas sienu špaktelēšana krāsojums
	m²
	30,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	8.
	Katla telpas grīdas flīzēšana, sienai 10 cm līste
	m²
	7,10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	9.
	Elektroinstalācijas montāža
	telpa
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10.
	Būvgružu izvešana 
	kpl.
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Summa kopā
	 
	 
	

	Transporta izmaksas
	
	
	 
	

	Sociālais nodoklis
	
	
	 
	

	Pieskaitāmās izmaksas
	
	
	 
	

	Uzņēmuma plānotā peļņa
	
	
	 
	

	Summa bez PVN
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	PVN
	21%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Kopējās izmaksas, t.sk. PVN
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Tāmi sastādīja: 
	
	


